İnşa tarihi

bilinmemektedir. Kapladığı alan bakımından Türkiye‟nin en büyük hanlarındandır”

(www.sanliurfa.bel.tr, g).

Akyüzler Evi: “Kurtuluş Mahallesi, Tarakçılar Sokak No. 1‟de yer alan ev,

Urfa‟nın konut mimarisi değerlerini tamamıyla içeren ender örneklerden biridir. Kapı

üzerindeki kitabede hicri 1284 (miladi 1867) tarihi vardır” (Rızvanoğlu, Soykan ve

Aslan, 2008, s. 50).

http://www.sanliurfa.bel.tr/